V Článku 3 Predmet plnenia sa vypúšťajú body 3.6 a 3.7 Zmluvy. 

2.   Článok 5. Cena diela, bod 5.2 Zmluvy sa mení nasledovne: 

Pôvodné znenie: 

5.2 Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy: 

Základ ceny pre DPH 174 960,23 EUR 

DPH 20% 34 992,05 EUR 

Celková cena s DPH 209 952,28 EUR 

Slovom dvestodeväťtisícdeväťstopäťdesiatdva € dvadsaťosem centov 

DPH bude účtovať zhotoviteľ podľa platných predpisov. 

Nové znenie: 

5.2 Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy: 

Základ ceny pre DPH 174 960,23 EUR 

DPH 23% 40 240,85 EUR 

Celková cena s DPH 215 201,08 EUR 

Slovom dvestopätnásťtisícdvestojeden € osem centov 

DPH bude účtovať zhotoviteľ podľa platných predpisov. 

3. V Článku 6 Platobné podmienky sa  v bode 6.7 Zmluvy číslo „60“ nahrádza číslom „30“. 

4. V Článku 6 Platobné podmienky sa  bod 6.8 Zmluvy vypúšťa a doterajšie body 6.9 až 6.13